
NEWSRELEASE

株式会社カジメイク
富山県高岡市古定塚10-1

株式会社エドウイン社とのライセンス契約終了について

■本件に関するお問い合わせ先■
株式会社カジメイク 管理本部 広報室

代表電話0766-23-3322 ｜ 直通電話：0766-23-3323
info@kajimeiku.co.jp

当社は、株式会社エドウインとのライセンス契約に基づき、EDWIN、

SOMETHINGブランドのレインウエアを約6年に渡り製造し、販売を行ってまいりま

した。この度、本年3月の契約期間満了を機に、ライセンス契約を終了することを

お知らせいたします。これまでのご愛顧に感謝申し上げます。

引続き、お客様に満足いただける商品を展開して参ります。これからも株式会社

カジメイク商品を宜しくお願いいたします。

当社はこの度、株式会社エドウイン(東京都品川区 代表取締役社長：林史

郎)とのライセンス契約を、2022年3月末をもって終了いたします。

2022年3月22日


